
 

 

 

                      Решение                             Карар 

                     от 23 мая 2019 года                г.Чистополь                            № 44/6 
 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Чистопольского 

муниципального района от 27 ноября 

2008 года № 27/2 

 

 

В соответствии с абзацем 4 части 3 статьи 93.3 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  Совет Чистопольского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Чистопольского 

муниципального образования от 27 ноября 2008 года № 27/2 «О порядке 

предоставления бюджетных кредитов поселениям при возникновении 

временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов». 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию Совета 

Чистопольского муниципального района. 

 

 

Глава Чистопольского  

муниципального района                                                 Д.А. Иванов 

 

javascript:;

